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CARACTÉRISTIQUES     TYPE >
S.E.A. energy S.E.A. energy S.E.A. energy

Code article 99200600 21512002 21708000

Dim. Extérieures en mm
Hauteur                    
Largeur                          
Profondeur

1025
790
409

1305
890
640

1815
1090
640

Dim. Intérieures en mm
Hauteur                    
Largeur                          
Profondeur

518
700
372

800
800
600

1200
1000
600

Poids 36 Kg 50 Kg 75 Kg

•    Armoire de sécurité destinée au stockage de chargeur de batterie, équipée d’un extincteur automatique 
     pendulaire 4 kg ou 6 kg poudre ABC avec température de déclenchement de 68°C.
•    Construction en acier.
•    Peinture époxy blanc RAL 9010.
•    Porte avec poignée encastrable.
•    Protection de l’extincteur assuré par un couvercle, fixé sur le support.
•    Ouvertures au dessous pour le passage des câbles d’alimentation et de charge.

Protection de chargeur de batterie


